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خ اردوگاه سر

سلمانی هم فولادی می شود؟
با اینکه نام یاسین سلمانی در فهرست تمدیدی های 
پرسپولیس دیده می شود اما ظاهراً این بازیکن 
نمی خواهد قراردادش را تمدید کند و دنبال جدایی 
است. بعد از جدایی سعید صادقی و پیوستنش به 
فولاد گفته می شود یاسین سلمانی هم دنبال این 
است تا در این تیم شاگرد یحیی گل محمدی شود. 
از بین پرسپولیسی های فصل قبل صحبت از حضور 
عیسی آل کثیر و مسعود ریگی هم در فولاد به میان 

آمده بود که فعلاً چیزی قطعی نشده است.

احمدزاده دوباره در خطر
با تمدید قرارداد وحید امیری، احتمال جدایی 
یک وینگر از تیم پرسپولیس بالا خواهد بود که 
در این خصوص تمام چشم ها به فرشاد احمدزاده 
خواهد بود. او در ابتدای فصل گذشته قرارداد 
یک ساله خود را یک فصل دیگر افزایش داد تا 
در پرسپولیس ماندنی شود اما حالا ممکن است 
به در خروجی باشگاه هدایت شود. پرسپولیس با 
گئورگی گولسیانی، ایوب العملود، مسعود ریگی، 
عیسی آل کثیر، فرشاد فرجی و سعید صادقی وداع 
کرد اما حالا با این وضعیت لیست بزرگسالان 
تیم پرسپولیس، کارتال چاره دیگری غیر از کنار 
گذاشتن بازیکنانی از لیست فعلی خود را نخواهد 
داشت؛ خصوصاً اینکه محمد عمری نیز با تمدید 
قراردادش به جمع سرخپوشان باز خواهد گشت.

 

تصویب بودجه آکادمی و تیم بانوان
و  اعضا  حضور  با  پرسپولیس  مدیره  هیأت 
مدیرعامل، تشکیل جلسه داد و بودجه آکادمی 
فوتبال پرسپولیس و تیم فوتبال بانوان از مصوبات 
و  پرسپولیس  باشگاه  مدیره  هیأت  بود.  آن 
مدیرعامل دیروز )دوشنبه( تشکیل جلسه دادند. 
بررسی مسائل روز باشگاه در حوزه های مختلف در 
دستور کار این نشست بود. در جریان این نشست، 
بودجه آکادمی فوتبال و تیم بانوان پرسپولیس 
برای فصل پیش رو مورد تبادل نظر قرار گرفت و 
تصویب شد. رضا درویش در این جلسه، اعضا را 
در جریان مباحث مطرح شده در جلسه ویدیویی 
خود با اسماعیل کارتال قرار داد. مدیرعامل، 
همچنین گزارشی از نقل و انتقالات انجام شده، 
روند مذاکرات برای ادامه جذب دیگر بازیکنان و 
همچنین اردوی پیش روی سرخپوشان ارائه کرد.

 

خرید لیگ برتری پرسپولیس کیست؟
 رضا درویش در حاشیه مراسم تمدید قرارداد وحید 
امیری و سهیل صحرایی اعلام کرد این هفته باشگاه 
پرسپولیس یک خرید لیگ برتری خواهد داشت. وی 
اعلام کرد در پست دفاع راست، هافبک میانی و دفاع 
میانی با گزینه هایی که کارتال اعلام کرده مذاکراتی 
در حال انجام است. با این وجود سؤال اینجاست 
که خرید بعدی سرخ ها کدام بازیکن خواهد بود؟ 
از آنجا که در مورد عارف آقاسی و محمدمهدی 
ع تیر پرسپولیسی ها به سنگ خورده بعضاً گفته  زار
می شود شاید خرید لیگ برتری پرسپولیس حسین 
ابرقویی نژاد مدافع میانی فصل اخیر خیبر باشد 
که اتفاقاً پرسپولیس با باشگاهش برای جذب او 
نامه نگاری کرده است. گفتنی است پرسپولیس تاکنون 
شش خرید لیگ برتری داشته و تنها یک بازیکن دیگر 

می تواند از تیم های لیگ برتری به خدمت بگیرد.
 

گزینه خط حمله در الزمالک
اسماعیل کارتال درحالی وینسنت ابوبکر را به 
عنوان گزینه خط حمله خودش درنظر گرفته که 
سایت فیغول مصر روز یکشنبه از پیشنهاد باشگاه 
الزمالک برای جذب این مهاجم آفریقایی خبر 
داد. ارزش ابوبکر طبق اعلام سایت ترانسفرمارکت 
۱.۶میلیون دلار است ضمن اینکه این مهاجم 
کامرونی سابقه بازی برای باشگاه های بزرگی مثل 
پورتو، بشیکتاش و النصر عربستان را دارد. او در 
پورتو همبازی مهدی طارمی بود. سایت مصری 
می نویسد که مسئولان باشگاه الزمالک توافق اولیه 
را با ابوبکر انجام دادند. براساس گزارش سایت 
ترانسفرمارکت احتمال انتقال ابوبکر به الزمالک 
۴۰درصد است ولی خبری از پرسپولیس در میان 

مقصدهای احتمالی نیست.
 

سه تا از چهار خرید بعدی خارجی هستند
محمدحسین کنعانی زادگان، امید عالیشاه و محمد 
عمری نیز احتمالاً طی دو، سه روز آینده قراردادشان 
با پرسپولیس تمدید خواهد شد که در این صورت 
تعداد بازیکنان بزرگسال سرخپوشان به ۱9 عدد 
خواهد رسید. در این صورت احتمالاً جدایی گندوز، 
مهری و احمدزاده قطعی خواهد شد تا سرخپوشان 
بتوانند نفرات مدنظر کارتال در پست های مختلف 
را جذب کنند. البته لازم به ذکر است بازیکنانی 
مانند مجتبی فخریان و محمدحسین صادقی در 
لیست زیر 23ساله های پرسپولیس قرار دارند. 
در این شرایط و در صورت جدایی احتمالی گندوز، 
مهری و احمدزاده، پرسپولیس چهار جای خالی 
در لیست بزرگسالان خود خواهد داشت و طبق 
لیست کارتال باید در پست مدافع وسط، دفاع 
راست، هافبک وسط و مهاجم بازیکن جدید جذب 
کند که احتمالاً سه نفر از آنها خارجی خواهند بود.
البته درویش در صحبت های اخیرش نامی از 
مهاجم نوک نبرد و به مذاکراتی برای جذب بازیکن 
در دفاع راست، دفاع میانی و هافبک وسط )دو 

بازیکن( اشاره کرد.

 آدرس درویش برای نهایی شدن یک گزینه

چاغلایان - پرسپولیس تمام شد؟
آینده نامعلوم اسماعیل همچنان سوژه رسانه های ترکیه 

کارتال بر سر دو راهی پرسپولیس - فنرباغچه
 

به نظر می رسد باشگاه پرسپولیس 
با جدیت تمام، پروژه جذب بازیکنان 
کلیدی برای فصل آینده را آغاز کرده 
است. در این راستا، رسانه های 
ترکیه ای از اوغولجان چاغلایان، 
مهاجم گلزن باشگاه کوکائلی اسپور، 
به عنوان یکی از گزینه های مورد 
توجه سرمربی جدید سرخ پوشان 
 . ند ه ا د بر م  نا
 چاغلایان، که فصل 2۰25-2۰2۴ را در 
لیگ دسته اول ترکیه با آماری درخشان 
به پایان رساند، در 39 مسابقه برای 
تیمش به میدان رفت و با ثبت 22 گل 
و ۸ پاس گل، به عنوان یکی از مؤثرترین 

بازیکنان فصل شناخته شد.
 تیم او در پایان فصل موفق به صعود به 

سوپرلیگ ترکیه شد و حالا این بازیکن 
29 ساله، بیش از پیش مورد توجه 

تیم های بزرگ قرار گرفته است.
 بر اساس گزارش های منتشر شده 
در وبسایت های خبری معتبر ترکیه 
 Yeni Şafak، Ensonhaber نظیر 
و Mavi Kocaeli، اسماعیل کارتال 
شخصاً برای جذب این بازیکن وارد 
مذاکره شده و انتقال احتمالی او به 
پرسپولیس را بررسی می کند. علاقه 
کارتال به بازیکنان ترک، با توجه 
به جذب های پیشین نظیر سردار 
دورسون، امری بدیهی است و به نظر 
می رسد چاغلایان گزینه بعدی او برای 
تقویت خط حمله سرخ ها از فوتبال 
ترکیه باشد.  رسانه های ترکیه حتی پا 
را فراتر گذاشته و معتقدند پرسپولیس 
با توجه به سبک بازی تهاجمی کارتال، 
گزینه هایی مانند چاغلایان را کاملاً 
متناسب با پروژه فنی خود می بیند.  
این مهاجم تکنیکی، علاوه بر توانایی 
بالای گلزنی، تجربه حضور در لیگ برتر 
ترکیه با پیراهن گالاتاسرای را نیز در 
کارنامه دارد. سابقه بازی در تیم هایی 
و  قیصریه اسپور  ریزه اسپور،  چون 
آنکاراگوجو، از او بازیکنی پخته ساخته 

که به خوبی می تواند با سیستم های 
فشرده و هجومی سازگار شود.  در 
حالی که رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس، در روزهای اخیر تنها به 
شایعات مربوط به سرمربی تیم پاسخ 
داده است، هنوز هیچ خبر رسمی 
در خصوص این انتقال منتشر نشده 
است. با این حال، پیگیری مستمر 
رسانه های ترک از این موضوع، احتمال 
جدی بودن این مذاکرات را افزایش 
می دهد.  همچنین، درویش اشاره 
کرده است که کارتال نام یک هافبک 
را نیز به باشگاه ارائه داده است، اما 
تصمیم گیری در این مورد باید تا فردا 
مشخص شود، زیرا بازیکن مورد نظر 
در قرارداد خود بندی دارد که به او 
اجازه می دهد در صورت پرداخت 25۰ 
هزار دلار قبل از ۱۰ ژوئن قرارداد خود 
را فسخ کند. پس از این تاریخ، مبلغ 
رضایتنامه او به ۷5۰ هزار دلار افزایش 
می یابد که جذب او را دشوارتر می کند. 
رضا درویش اعلام کرد مدیر بین الملل 
باشگاه که در ترکیه حضور دارد با یکی 
از بازیکنان مد نظر باشگاه در حال 
مذاکره است که احتمال دارد همین 

چاغلایان باشد.

 

در روزهایی که شایعه بازگشت 
نیمکت  به  ل  تا ر کا عیل  سما ا
فنرباغچه در صدر اخبار رسانه های 
ترکیه قرار گرفته، اظهارنظر اخیر 
رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، 
بیش از همیشه زیر ذره بین قرار 
گرفته است. او در حاشیه مراسم 
تمدید قرارداد وحید امیری، درباره 
احتمال جدایی سرمربی ترکیه ای 
اگر  »کارتال  گفت:  پرسپولیس 
می خواست در فنرباغچه بماند، 
نمی آمد.  پرسپولیس  به  اصلاً 
او متعهدتر از آن است که پرسپولیس 

را رها کند و به فنرباغچه برگردد.«
 این در حالی است که درویش در 
بخش دیگری از صحبت های خود 

نیز اشاره کرد که »دو سه روزی است 
با کارتال صحبت نکرده ام«؛ جمله ای 
که به جای آرام کردن فضا، نگرانی ها 
را افزایش داد و این سکوت خبری و 
تأکید روی وفاداری به قرارداد در 
حالی که مدیرعامل باشگاه سه 
چهار روز از سرمربی تیم بی خبر 
بود، آتش شایعات را شعله ورتر کرد.

 از طرف دیگر، رسانه های ترکیه ای 
Sabah و Fanatik گزارش  مثل 
ل  کارتا اسماعیل  که  ند  داده ا
همچنان یکی از گزینه های اصلی 
بازگشت به فنرباغچه است. طبق 
گزارش های منتشر شده در فضای 
مجازی ترکیه، کارتال یکی از چهار 
گزینه نهایی برای هدایت این تیم 
محسوب می شود. این گزینه ها 
عبارتند از: اسماعیل کارتال، سرگن 
یالچین، نوری شاهین و آیکوت 

. ن ما جا کو
 در کنار این اسامی، همچنان بحث 
ادامه همکاری فنر با ژوزه مورینیو 
ح است؛ موضوعی که  نیز مطر
باعث ایجاد اختلاف نظر در میان 
هواداران این تیم شده است. برخی 
خواهان ادامه حضور مورینیو با 

آن سبک مربیگری خاص هستند، 
در حالی که برخی دیگر ترجیح 
می دهند سکان هدایت تیم به یک 
سرمربی بومی همچون کارتال یا 
یالچین سپرده شود. این دودستگی، 
تصمیم گیری را برای مدیران باشگاه 

پیچیده تر کرده است.
 در این میان، سکوت اسماعیل 
کارتال نسبت به گمانه زنی ها و عدم 
واکنش رسمی، ابهامات را افزایش 
داده است. در حالی که درویش 
وعده ماندن او را می دهد، رسانه های 
ترک خبر از مذاکرات احتمالی او 
با علی کوچ دوست صمیمی اش 
فنرباغچه  باشگاه  مدیرعامل  و 
می دهند و هواداران پرسپولیس با 
نگرانی، چشم به موضع گیری نهایی 
سرمربی تیم شان دوخته اند. این 
بلاتکلیفی، تمرکز را از هر دو باشگاه 

گرفته است.
 تا زمانی که کارتال به طور رسمی 
اظهارنظر نکند، این معما همچنان 
حل نشده باقی خواهد ماند و آینده 
نیمکت های مربیگری پرسپولیس 
و فنرباغچه در هاله ای از ابهام قرار 

خواهد داشت.

پرسپولیس یکی از رهبران رختکنش را برگرداند
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فقط ۱۰روز طول کشید تا جهت اخبار 
درباره وحید امیری از خداحافظی 
و وداع به بازگشت تغییر کرد. عصر 
روز یکشنبه تقریباً تمام طرفداران 
پرسپولیس از بازگشت وحید امیری 
به تیم محبوب شان و تمدید قرارداد 
او غافلگیر و البته بخش عمده ای از 
آنها خوشحال شدند. امیری مثل 
همیشه با همان متانت و ادب خاص 
خودش به استودیوی پرسپولیس 
رفت و بدون اینکه حاشیه ای بسازد 
و یا شروع کند قرارداد خود را تمدید 
کرد. با این حساب کاپیتان سرخ ها 
که دو ماه پیش 3۷ساله شده بود 
حداقل یک فصل دیگر نیز پیراهن 
شماره۱9 سرخ ها را به تن خواهد کرد 
و می تواند در این تیم جاودانه شود.

 
صعود به رده سوم 

باسابقه ترین های تاریخ باشگاه
امیری با تمدید قرارداد یک ساله 
خود می تواند یکی از باسابقه ترین 
بازیکنان تاریخ باشگاه باشد کمااینکه 
همین حالا جزو ده نفر برتر فهرست 
بازیکنانی که بیشترین بازی را با لباس 
پرسپولیس برگزار کرده اند قرار دارد.
امیری که همراه با سیدجلال حسینی 
و امید عالیشاه سه بازیکن باسابقه 
پرسپولیس در لیگ برتر به حساب 
می آیند با 255 بازی برای این تیم نفر 
هفتم لیست باسابقه ترین های تاریخ 
باشگاهش به حساب می آید. امیری 
با حضور در آخرین بازی فصل قبل 
مقابل هوادار تعداد بازی های خود با 
پیراهن پرسپولیس را به 255 رساند و 
از این حیث با افشین پیروانی در رده 

هفتم برابر شد اما حالا می تواند با 
انجام فقط یک بازی دیگر از او عبور 
کند. در واقع چنانچه اتفاق عجیب 
و غریبی رخ ندهد امیری در فصل 
پیش رو به راحتی می تواند از نفرات 
سوم و چهارم این لیست هم عبور 
کند و بعد از علی پروین و امید عالیشاه 
سومین بازیکن با سابقه)از لحاظ 
تعداد بازی( باشگاه پرسپولیس باشد.
و  عبدی  حسین  حاضر  درحال 
سیدجلال حسینی با 2۶۱بازی نفرات 
سوم و چهارم این فهرست هستند 
که امیری با انجام ۷بازی دیگر برای 
پرسپولیس از آنها عبور خواهد کرد. 
همچنین اگر عالیشاه در پرسپولیس 
ماندنی نشود امیری می تواند به رکورد 
او که 2۸3بازی برای پرسپولیس انجام 
داده هم گوشه چشمی داشته باشد 
هر چند باید در 29مسابقه فصل 
پیش رو به میدان برود که اصلاً کار 

راحتی نیست.
 

رقیب جدید برای میلاد محمدی
آچارفرانسه یکی از القاب وحید امیری 
به شمار می رود و شاید سابقه نداشته 
که بازیکنی تا این حد سابقه بازی 
در پست های مختلف برای این تیم 
را داشته باشد. امیری فصل قبل در 
5پست دفاع چپ، دفاع راست، وینگر 
چپ، وینگر راست و مهاجم سایه 
برای پرسپولیس بازی کرد و با وجود 
مصدومیت طولانی اش در مجموع 
25بار در فصل قبل به میدان رفت 
که 3گل زد و چهار پاس گل هم داد. 
هر سه گل فصل قبل او در دوره گاریدو 
و قبل از مصدومیتش مقابل فولاد، 
شمس آذر و نساجی به ثمر نشست 
که مقابل فولاد مهاجم سایه بود و 
در دو بازی دیگر نقش وینگر چپ 
داشت. امیری چهار پاس گل هم داد 
که دو تا در لیگ نخبگان و در دوره 
سرمربیگری گاریدو بود و دو تا در لیگ 
برتر در مقطع سرمربیگری کارتال. دو 

 با تمدید 
قرارداد 

امیری حالا 
پرسپولیسی ها 

خوشحالند 
که حداقل 

یک رهبر 
کارآمد در 

رختکن تیم 
حضور خواهد 

داشت واگر 
عالیشاه هم 
ماندنی شود 
از این حیث 

ثبات ویژه ای 
در رختکن 

دیده می شود

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

پاس گل آسیایی اش مقابل پاختاکور و 
الریان اتفاق افتاد که به ترتیب وینگر 
چپ و وینگر راست بود و در لیگ برتر 
هم مقابل شمس آذر و خیبر گلسازی 
کرد که هر دو بار وینگر چپ بود. با 
این وجود در شرایطی که پرسپولیس 
فصل آینده پر از وینگر خواهد بود 
امیری می تواند رقیبی قدرتمند برای 
میلاد محمدی در دفاع چپ باشد 
و این بازیکن ملی پوش دیگر بابت 
نداشتن رقیب مطمئن و راحت نخواهد 
بود. امیری که در دوره کارتال فقط در 
۷بازی آخر فصل لیگ برتر به میدان 
رفت و قبل از آن مصدوم بود چهار بار 
وینگر چپ و سه بار وینگر راست بود 
و البته در تمام بازی ها مدام جای خود 
را تغییر می داد اما نکته جالب آنجاست 

که بعد از بازگشت از مصدومیت، امیری 
در هر هفت بازی بازیکن اصلی ترکیب 
کارتال بود و به نظر اگر مشکلی بابت 
مصدومیتش نداشته باشد مد نظر 
سرمربی ترکیه ای سرخ ها خواهد بود.

 
بهترین تصمیم برای مدیریت رختکن

وحید  ناگهانی  قرارداد  تمدید  با 
امیری این طور به نظر می رسد که 
امید عالیشاه با باشگاه پرسپولیس به 
مشکل خورده و احتمالاً جای این دو 
کاپیتان در لیست رفتنی ها و ماندنی ها 
عوض شده است. در واقع ابتدا نام 
امیری در فهرست تمدیدی ها بود و 
قرار بود عالیشاه جدا شود اما دو هفته 
قبل یکباره اعلام شد عالیشاه اولین 
تمدیدی باشگاه خواهد بود و دو روز بعد 

از آن درویش اعلام کرد، امیری رفتنی 
است. این اتفاقات شرایط دو کاپیتان 
پرسپولیس را کاملاً دگرگون کرد و 
آنهایی که طرفدار تمدید عالیشاه بودند 
خوشحال شدند اما امیری از تصمیم 
باشگاه دلخور و ناراحت شد. بعدتر 
گفته شد باشگاه می خواهد امیری را 
حفظ کند و درست در همین روزها خبر 
آمد که عالیشاه برای تمدید قراردادش با 
باشگاه به مشکل برخورده است. در واقع 
این طور به نظر می رسد که وضعیت 
کاپیتان های باسابقه پرسپولیس در 
تیم فصل بعد کاملاً الاکلنگی است و 
اگر یکی از آنها بالا باشد آن یکی حتماً 
در پایین قرار می گیرد. با وجود این 
اگر تمام جزئیات مربوط به قرارداد، 
مصدومیت و سن وسال را کنار بگذاریم 

وجود هر دو بازیکن از یک جهت کاملاً 
به سود پرسپولیس و تیم فصل آینده 
تمام خواهد شد چرا که هر دو بازیکن از 
قدرت رهبری رختکن برخوردار هستند 
و با توجه به حرف شنوی بازیکنان از 
آنها می توان امید داشت که محیط 
رختکن پرسپولیس مثل سال های 
اخیر که توسط سیدجلال حسینی 
و  آرام  فوق العاده  عالیشاه  امید  و 
بی حاشیه بود، همچنان این وضعیت 
را حفظ کند. با تمدید قرارداد امیری 
حالا پرسپولیسی ها خوشحالند که 
حداقل یک رهبر کارآمد در رختکن تیم 
حضور خواهد داشت واگر عالیشاه هم 
ماندنی شود از این حیث ثبات ویژه ای در 
رختکن دیده می شود که می تواند برای 
کارتال و اهداف تیم کمک بزرگی باشد.

اوستون اورونوف وینگر ازبک و  
گرانقیمت پرسپولیس که زمستان 
سال گذشته قرارداد خود را با این 
باشگاه تمدید کرده بود، دوباره 
مصدوم شد. این خبر برای 
هواداران پرسپولیس ابتدا 
به  نگران کننده  چندان 
نظر نمی رسید و از آنجایی 
که فعلاً خبری از تمرین و 
مسابقه نیست، این بار خبر 
مصدومیت او چندان پررنگ 
نشد تا اینکه پزشک سرخ ها 
خبر دوری او برای یک مدت 
نسبتاً قابل توجه را تأیید کرد. 
دیروز فرید زرینه رئیس گروه 
پزشکی پرسپولیس در این باره 
توضیح داد: بررسی های 
کادر  پیگیری  با  پاراکلینیکی 
پزشکی تیم ملی ازبکستان 
انجام شده است و آنها به ما 
اطلاع دادند بازیکن با آسیب 
درجه دو روبه رو است. برای 
درمان،  دوره  موردی  چنین 
 ۶ تا   ۴ بازیابی  و  فیزیوتراپی 
هفته ای در نظر گرفته می شود. 

البته پس از بازگشت بازیکن، باید 
شرایط او را از نزدیک بررسی کنیم. 
در حال حاضر با طرف ازبکستانی 

هم در ارتباط هستیم.
اورونوف در بازی اول تیم ملی 
کشورش در فیفادی خردادماه 
مقابل امارات در همان دقایق 
ابتدایی این بار از ناحیه کشاله 
پی  ران دچار آسیب شد. در 
این مصدومیت کمیته پزشکی 
ه  هد مشا ز  ا پس  لیس  پرسپو
لحظه  در  بازیکن  واکنش های 
آسیب دیدگی و شرح حالی که 
در اختیار داشت، احتمال آسیب 
درجه دو را مطرح کرده بود ولی 
هرگونه اظهارنظر قطعی منوط 
ام آر آی  نتایج تصویربرداری  به 
بود که حالا ظاهراً این کار انجام 
شده است. با در نظر گرفتن 
اینکه حدوداً 5 روز از مصدومیت 
این بازیکن می گذرد، طبیعتاً او 
حداقل 25 روز تا یک ماه آینده 
قادر به تمرین نخواهد بود. 
این در حالی است که تمرینات 
پیش فصل پرسپولیس در ترکیه از 

۷ تیرماه آغاز خواهد شد و اورونوف 
حداقل مقطع ۱۰ روزه ابتدایی این 
اردو را از دست خواهد داد و در 
حالت خوشبینانه بعد از سه روز 
تعطیلی تمرینات، در مقطع دوم 
می تواند تمریناتش را آغاز کند اما 
بعید است در بازی های تدارکاتی 
پیش فصل در این اردو به میدان 

. د و بر
 با در نظر گرفتن این وضعیت 
و در شرایطی که پرسپولیسی ها 
بعد از دو گل اوستون در هفته های 
پایانی فصل قبل، به درخشش 
مجدد او امیدوار شده بودند حالا 
یک مصدومیت دیگر شرایط این 
بازیکن را تحت تأثیر قرار داده و 
ممکن است موقعیت او در ابتدای 
فصل به خطر بیفتد. مصدومیت 
وینگر ازبک در حالی دوباره اتفاق 
می افتد که این بازیکن فصل 
قبل در سه مقطع مصدوم شد 
شامل  مسابقات  مجموع  در  و 
رقابت های لیگ برتر، جام حذفی، 
سوپرجام و لیگ نخبگان آسیا در 
۱5 بازی به علت مصدومیت غایب 

بود. نکته مهم اینجاست که غالب 
مصدومیت های اورونوف در تیم 
ملی ازبکستان اتفاق می افتد و 
پرسپولیس از فیفادی ها و حضور 
مستمر اورونوف در بازی های ملی 
لطمه زیادی خورده است که شاید 
در صورت پیگیری منجر به دریافت 
خسارت از فدراسیون فوتبال این 

کشور شود.
 اورونوف یک سال قبل درست 
در همین مقطع برای بازی های 
تیم ملی کشورش رفت و بعد 
المپیک شد.  راهی  آن هم  از 
سپس بدون استراحت کافی به 
تمرینات پیش فصل پرسپولیس 
رفت که همین سفرها، اردوها، 
تمرینات و بازی های مستمر باعث 
مصدومیت های بیش از حدش 
شد و حالا دوباره همان سناریو 
برای وینگر ازبک در حال تکرار 
است و این مصدومیت های متوالی 
اعصاب و روان هواداران پرسپولیس 
را به هم ریخته و البته مدیران این 
باشگاه و کادرفنی را آزرده خاطر 

کرده است.

خبر نگران کننده و ترسناک برای پرسپولیسی ها

اورونوف حداقل نصف پیش فصل را از دست داد
 مصدومیت اورونوف 

به نفع بیفوما و صادقی
در شرایطی که این روزها همه درباره 
تعدد وینگرهای پرسپولیس صحبت 
می کنند و اینکه برعکس فصل قبل 
ترافیک  میانی  خط  جناحین  در 
شدیدی از وینگر به وجود خواهد 
آمد، حالا یکی از بازیکنان مهم این 
پست مصدوم شده و از دور خارج 
شده است. مصدومیت اورونوف در 
جناح چپ که ممکن است حضور او 
در ترکیب اصلی در بازی های شروع 
فصل را به خطر بیندازد بیشتر از همه 
به نفع تیوی بیفوما و محمدحسین 
خ ها  صادقی دو بازیکن تازه وارد سر
تمام خواهد شد که قابلیت بازی 
در پست وینگر چپ را دارند و رقابت 
بین آنها محدودتر و امکان بازی 
کردن شان بیشتر می شود؛ هر چند 
باید منتظر ماند و دید کارتال در 
بازی های تدارکاتی پیش فصل چه 

نقشه ای برای این بازیکنان دارد.


